
PTM Invest holding a.s. 
PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI



Společnost 
PTM Invest holding a.s.,

zastřešuje a propojuje silné 
partnery ve svých oborech. 
Věnujeme se stavebnictví a 
vlastní výstavbou halových 
objektů, developmentem, 
průmyslovému odvětví a 

obchodním příležitostem v 
průmyslu, finančním trhům 
a investičním příležitostem, 

lobby a kooperaci. 
Působíme v mnoha zemích 
napříč kontinenty. Takové 
propojení funguje napříč 

všemi obory, kterými se náš 
holding zabývá.



PTM Development s.r.o.

Pozemní a průmyslové stavby – oblast projektování objektů pozemního
stavitelství staveb obytných, staveb
občanského vybavení, staveb průmyslových a zemědělských.
Dopravní a silniční stavby – oblast projektování se zaměřením na dopravní
stavitelství v širokém spektru
činností dopravních staveb a objektů (silnice, dálnice, mosty, městské
komunikace, křižovatky, železniční tratě,
stanice a vlečky, stavby pro hromadnou dopravu, aj.).

Zajištění profinancování státních projektů a investic s 
minimální hodnotou 2 mld. $, prostřednictvím IMF fondu



PTM Designing s.r.o.
Člen holdingu jako samostatná a zároveň vlastní projekční kancelář, 
která pracuje v širokém týmu. 
Obraťte se na nás, a my Vám zajistíme:

PROJEKTY VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB
PROJEKTY SILNIČNÍCH STAVEB
PROJEKTY POZEMNÍCH STAVEB

- Investiční záměr
- STS nebo PPR – Studie stavby nebo přípravné práce
- DÚR – Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby 
(územní rozhodnutí)
- DSP – Dokumentace pro stavební povolení
- DOS – Dokumentace pro ohlášení stavby
- DZS – Dokumentace pro zadání stavby
- DPS – Dokumentace pro provádění stavby
- RDS – Realizační dokumentace stavby
- VTD – výrobně technická dokumentace
- DSPS (SKP) – Dokumentace skutečného provedení stavby

KRAJINÁŘSKÁ ARCHITEKTURA
- Posouzení dopadů na životní prostředí EIA 
- Posouzení energetické náročnosti budov PENB 
- Speciální průzkumy a vyhodnocení • hluk • odpady • emise

INŽENÝRSKÁ ČINNOST
STATIKA A DYNAMIKA STAVEB



PTM HallConstruction s.r.o. 
 Divize holdingu zabývající se výrobou a výstavbou halových objektů.

 Klientovi nabízíme novostavby, přestavby, rozšíření, rekonstrukce, metodu
„design and build“, pro halové stavby typu:

 Skladovací

 Výrobní

 Sportovní

 Sídla a zázemí

 Víceúčelové

 Hangáry

 Agro segment

DRUHY HAL: 

 plachtové – dočasné, trvalé

 ocelové

 prefa

 dřevěné

 jedopodlažní

 vícepodlažní



PTM Fund&Grants s.r.o.
Divize holdingu zabývající se službami pro klienty, kteří požadují dotační podporu.

Fondy Evropské unie realizuje celou řadu programů financování. V závislosti na charakteru svého podnikání či projektu 
můžete o prostředky z těchto programů zažádat. 

DOTACE PRO FIRMY - komplexní
služby v oblasti dotačního
poradenství pro podnikatelské
subjekty

➢ Pořízení obnovitelných zdrojů energie.

➢ Rekonstrukce podnikatelských
nemovitostí, revitalizace brownfieldů

➢ Úspory energie.

➢ Pořízení HW a SW, digitalizace, 
vysokorychlostní internet.

➢ Pořízení technologií pro automatizaci, 
robotizaci a digitalizaci firemních
procesů.

➢ Technologie pro zavádění inovací
produktů a procesů.

➢ Výzkum a vývoj, zakládání anebo rozvoj
vývojových center.

➢ Elektromobilita a vozidla s alternativním
pohonem.

➢ Oběhové hospodářství, nakládání s 
odpady, recyklace apod.

➢ Optimalizace spotřeby vody, využívání
dešťové a užitkové vody.

➢ Účast na zahraničních výstavách a 
veletrzích.

➢ Vzdělávání a školení.

➢ Ostatní

DOTACE PRO VEŘEJNOU SPRÁVU, 

OBCE A NNO - poradenství pro 

obce, města, mikroregiony a nestátní 

neziskové organizace

➢ Ekologická opatření, nakládání s vodou, zeleň, 

protipovodňová opatření, apod.

➢ Sportovní infrastruktura

➢ Infrastruktura v obci (komunikace, chodníky)

➢ Inženýrské sítě

➢ Zavádění či rozšiřování informačních systémů, 

digitalizace firmy (IS/IT)

➢ Smart technologie

➢ Úspory energií (zateplování, úspornější 

technologie, …)

➢ Využití obnovitelných zdrojů energie (FVE, …)

➢ Rekonstrukce brownfieldů

➢ Nákup vozidel MHD

➢ Lidské zdroje (vzdělávání, aktivní politika 

zaměstnanosti, sociální integrace apod.)

➢ Cestovní ruch

➢ Ostatní

ŠKOLY A VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE – pro 

oblasti vzdělávání, sociální integrace 

i veřejných činností

➢ Zkvalitňování vzdělávání žáků a 
studentů

➢ Celoživotní vzdělávání

➢ Sociální integrace

➢ Investiční vybavení školy, učeben, 
laboratoří, apod.

➢ Úspory energií (zateplování, úspornější 
technologie, …)

➢ Využití obnovitelných zdrojů energie 
(FVE, …)

➢ Zavádění či rozšiřování informačních 
systémů, digitalizace firmy (IS/IT)

➢ Volnočasové aktivity (kultura, sport, 
setkávání zájmových skupin apod.)

➢ Smart technologie

➢ Sportovní infrastruktura

➢ Ostatní



Ostatní obchodní aktivity v zahraničí: 

 Afrika: 

- Angola

- JAR

- Uganda

- Kenia

 Blízký východ: 

- Spojené arabské emiráty

- Sáudská arábie

- Jemen

 Východní evropa:

- Ukrajina 

- Moldávie

- Rumunsko 

 Asie:

- Arménie

- Kazachstán

- Turkmenistán

- Čína

- Indonésie



PTM mezinárodní nadační fond 

PTM Mezinárodní nadační fond „slouží a 
podporuje“. To je to podstatou jeho vzniku a 

fungování.

Není omezen svým zaměřením a účelem. Je 
mnoho podnětů ve světě okolo nás všech, kterého 

jsme součástí. Je mnoho příčin k radosti, starosti, 
podpory, utrpení…

Fond se snaží pomoci tam, kde je to aktuálně v 
jeho možnostech potřeba nejvíce, a vždy je to pro 

dobrou věc.
Dětem, seniorům, sportovcům, studentům, 

nemocným, rodinám, …nekonečno takových 
možností. Jen je třeba takovou podporu vždy 

správně vybrat, zvážit a zprocesovat.
Právě pro to jsme tu! Pro Vás ostatní…Pojďte do 

toho s námi, pojďte dělat dobré věci…



Oficiální partner společnosti S&M 
Ukrainian Agricultural Holding

Je nám potěšením, že jsme se jako PTM INVEST HOLDING A.S., 
stali OFICIÁLNÍM PARTNEREM A INVESTOREM SPOLEČNOSTI 

S&M Ukrainian Agricultural Holding. Společnost se specializuje 
na export obilí, olejnin a luštěnin do 28 zemí světa. Hlavní 

společnosti jsou v Asii, Africe a Evropě. Pracuje od roku 2016 a 
osvědčili se jako spolehlivý partner pro mnoho velkých 

zemědělských společností, jako jsou Nibulon, Prometheus, 
Bunge, ViOil.



Jsme součástí Česko-angolské průmyslové a agrární komory, ve které 
působí náš jednatel jako místopředseda. 

Tato komora je neziskové podnikatelské sdružení,
jehož cílem je sloužit jako platforma pro usnadnění získávání 

vzájemně prospěšných investic
a realizaci obchodů a/nebo partnerství mezi českými a angolskými 

firmami a/nebo podnikateli.



Jsme součástí aktivit 

těchto institucí: 



Kontakty 

společnosti:

 Sídlo firmy:
PTM Invest holding a.s.
Za Stodolou 144
25101 Praha – Modletice 
Česká republika  

 Pobočka:
Drtinova 221/10
503 11 Hradec Králové
Česká republika     

 CEO: +420 776 271 800; miroslav.panacek@ptmas.cz

 Executive assistant: +420 778 744 581; info@ptmas.cz

 www.ptmas.cz

mailto:miroslav.panacek@ptmas.cz
mailto:info@ptmas.cz

	Snímek 1: PTM Invest holding a.s. 
	Snímek 2: Společnost  PTM Invest holding a.s.,  zastřešuje a propojuje silné partnery ve svých oborech. Věnujeme se stavebnictví a vlastní výstavbou halových objektů, developmentem, průmyslovému odvětví a obchodním příležitostem v průmyslu, finančním trhů
	Snímek 3:  PTM Development s.r.o.   Pozemní a průmyslové stavby – oblast projektování objektů pozemního stavitelství staveb obytných, staveb občanského vybavení, staveb průmyslových a zemědělských. Dopravní a silniční stavby – oblast projektování se zaměř
	Snímek 4: PTM Designing s.r.o.  Člen holdingu jako samostatná a zároveň vlastní projekční kancelář, která pracuje v širokém týmu.  Obraťte se na nás, a my Vám zajistíme:  PROJEKTY VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB PROJEKTY SILNIČNÍCH STAVEB PROJEKTY POZEMNÍCH STAV
	Snímek 5: PTM HallConstruction s.r.o. 
	Snímek 6: PTM Fund&Grants s.r.o.    Divize holdingu zabývající se službami pro klienty, kteří požadují dotační podporu.  Fondy Evropské unie realizuje celou řadu programů financování. V závislosti na charakteru svého podnikání či projektu můžete o prostře
	Snímek 7: Ostatní obchodní aktivity v zahraničí: 
	Snímek 8: PTM mezinárodní nadační fond    PTM Mezinárodní nadační fond „slouží a podporuje“. To je to podstatou jeho vzniku a fungování.  Není omezen svým zaměřením a účelem. Je mnoho podnětů ve světě okolo nás všech, kterého jsme součástí. Je mnoho příči
	Snímek 9: Oficiální partner společnosti S&M Ukrainian Agricultural Holding  Je nám potěšením, že jsme se jako PTM INVEST HOLDING A.S., stali OFICIÁLNÍM PARTNEREM A INVESTOREM SPOLEČNOSTI S&M Ukrainian Agricultural Holding. Společnost se specializuje na ex
	Snímek 10: Jsme součástí Česko-angolské průmyslové a agrární komory, ve které působí náš jednatel jako místopředseda.   Tato komora je neziskové podnikatelské sdružení, jehož cílem je sloužit jako platforma pro usnadnění získávání vzájemně prospěšných inv
	Snímek 11: Jsme součástí aktivit těchto institucí: 
	Snímek 12: Kontakty společnosti:

